

STRINDHEIM KIRKE

- BYDELENS HJERTE NR 1_10

GI MEG SLIK SINNSRO, AT JEG FORMÅR Å GODTA DE DE TING JEG IKKE KAN FORANDRE
-MOT TIL Å FORANDRE DE TING JEG KAN - OG FORSTAND TIL Å SE FORSKJELLEN. EN VISMANN'S BØNN.



La oss forene oss i kamp for bevaring av naturen!

La oss forene oss i kamp for bevaring av naturen!

I desember i fjor gikk klimakonferansen i København av stabelen og ble dessverre ingen stor suksess. Kirkene over hele verden var blant de som viste sitt ansikt i København blant mange andre miljøaktivister.

Men det har ikke alltid vært slik at kirken har stått i første linje for å kjempe for miljøet. Etter den industrielle revolusjonen på slutten av 1700-tallet og begynnelsen av 1800-tallet, var nok kirken en av de som var premissleverandører for den etter hvert store undertrykkelse av naturen. I skapelsesberetningen i bibelen sto det jo at Gud velsignet menneske og sa til dem: "Vær fruktbare og bli mange, fyll jorden og legg den under dere."

"1. Mos. 1,28

Men hvis man går bare noen linjer lengre ned, i neste kapittel, leser vi om Gud som planter en hage i Eden, setter mennesket "til å dyrke og passe hagen." Mennesket har et oppdrag i følge bibelen: ikke å utbytte naturen, ikke å drive rovdrift på den, men å "dyrke og passe den"!

Som intelligente Guds skapninger har vi et spesielt ansvar for alt levende liv på jorden: å skape de beste levevilkår for alle Guds skapninger! Dette har kirken i alle land innsett er en del av bibelens klare budskap. Derfor engasjerer den seg, derfor roper den ut et varsko for vårt overforbruk av naturens ressurser. Og derfor trenger vi alle å engasjere oss for bevaring av jorden, av Guds skaperverk!

Jan Øyvind Grøm
sokneprest

Du – en verdifull medarbeider uten lønn 😊

I kommende toårsperiode har Menighetsrådet som mål å videreføre det gode arbeidet som er i vår menighet. Vi ønsker oss en menighet som er lett tilgjengelig for alle. Vi ønsker at alle opplever omsorg og varme, og en mulighet til å bli møtt der de er. Hvordan skal vi klare det? Et av satsningsområdene dette året er de frivillige, ulønnede medarbeiderne. De frivillige medarbeiderne legger ned en enorm dugnadsinnsats for menigheten, det være seg i form av kaffekoking, besøkstjeneste, deltakelse i gudstjenesten, kirkeskyss, foreldreinnsett i kor - for å nevne noen. Men det trengs flere – det er mange arbeidsoppgaver som venter på noen som har lyst til å gjøre en innsats. Noen tar mye tid, andre mindre, ingen oppgaver er for små, og ingen er for store. For eksempel har vi en del faste kirkegjengere som nå av ulike årsaker har problemer med å komme til kirken, og som gjerne hadde satt

pris på besøk av og til. Vi skulle gjerne fått i gang et økonomiutvalg som kunne komme med ideer til og foreslå inntektsbringende tiltak slik at vi kan tilby barn og unge ulike tilbud som ikke koster så mye. Eller hva med internett – hadde det ikke vært flott med en egen ungdomsside? Eller tenk om vi kunne gi tilbud om en ungdomskafé f.eks en fredag kveld i måneden? Utfordringene er mange – for interesserte i alle aldre.

Og husk, - du som kommer til gudstjeneste, på korøvelse, deltar i babysang eller møter på hyggetreff er også en viktig medarbeider i menigheten. Vi ønsker å være hjerte i bydelen, og et livskraftig hjerte trenger puls, - og det pulserende livet er du med på å skape. TAKK

Bente Dahl
Leder menighetsrådet

PILEGRIMSVANDRING I GALICIA



TEKST OG FOTO: HELGA ROSSING

APOSTELN JAKOB BLE HENRETTET VED HALSHOGGING AV HERODES I CA. ÅR 40. AP.GJ. 12,2.

I FØLGE LEGENDEN BLE HAN GRAVLAGT I SPANIA. DA GRAVEN BLE "FUNNET" PÅ 800-TALLET, STARTET PILEGRIMSVANDRINGEN TIL GRAVEN, TIL SANTIAGO DE COMPOSTELA, "ST JAKOBS BY PÅ ENGLEMARKEN". DET ER EN FORUNDERLIG HISTORIE OM HVORDAN JAKOBS LEGEME BLE FRAKTET FRA JERUSALEM TIL SPANIA, HVORDAN GRAVEN BLE "FUNNET" 800 ÅR SEINERE OG HVILKE KONSEKVENSER DETTE FIKK BÅDE FOR STATSDANNELSEN OG DET RELIGIØSE LIV I SPANIA.

Pilegrimsvandringene til Santiago de Compostela tok altså til straks etter at graven ble "funnet", og Santiago har etter det vært det viktigste pilegrimsmål i Europa etter Roma. På 12- og 1300-tallet, da pilegrimsvandringene var på sitt høyeste, besøkte 500.000 pilegrimer Santiago pr år. Den gangen hadde Europa 50 millioner innbyggere.

Gjennom årene har antallet pilegrimer variert. "Moderne" pilegrimsvandring startet på 1980-tallet. Det ble registrert 125.000 pilegrimer i Santiago de Compostela i 2008. For å bli registrert som pilegrim, må du enten gå, sykle, bruke hest eller rullestol.

Den mest kjente pilegrimsveien, Camino Fransaie, den franske veien, har vært i bruk fra år 951 da biskop Gottschalk vandret fra Le Puy-en Vely i Massif Central i Frankrike til Santiago de Compostela.

Men det er også merkede pilegrimsveier blant annet fra sør i Spania, fra Portugal og fra Baskerland.

Høsten 2009 gikk jeg i ei gruppe på 8 de siste 151 km til Santiago. Vi startet i en liten fjellandsby O'Cebeiro, 1200 moh. på grensa mellom Asturias og Galicia i Nord-Spania, åtte dagsetapper fra Santiago de Compostela. Vi bar med oss alle eiendelene våre, og hver morgen tok vi på oss sekkene og startet vandringen.

Den tradisjonelle pilegrimen er utstyrt med bredbremmet hatt, vannflaske (kalabas), pilegrimsstav og kamskjell. Kamskjellet er et symbol spesielt for santiago-pilegrimene.

Caminoen (pilegrimsveien) var merket med kamskjell i alle varianter. På merkestener langs veien var keramiske fliser med kamskjell innfelt i steinen eller skjellene var hogget direkte inn i steinen. Det var også innfelte skjell i metall eller stein i fortauet. Det kunne være gule piler malt i veien, på steiner, hus, stolper, trær eller gjerder. Caminoen gikk enkelte ganger langs asfalterte og trafikkerte veier, men som oftest på fredelige og idylliske stier og grusveier, gjennom landsbyer og forbi gårder. På den måten kom vi nært innpå spansk landsbygd som hadde levd med pilegrimsvandrere i over 1000 år.

Underveis spiste vi på små lokale spisesteder eller vi rastet i grøftekanten med medbrakt mat og drikke. Vi bodde på små private hotell, stort sett på 2-mannsrom, men vi bodde også på 14 mannsrom på pilegrimsherberge. Om kvelden deltok vi på messe sammen med den lokale menigheten.

Det er spesielt å gå slik dag etter dag, og det blir et spesielt samhold i gruppa. Vi var opp-tatt av de "nære ting", sekk, føtter og støvler, vær og vandring, landskap og folkeliv. Alle har sine grunner for å delta i en slik vandring. Uansett er det fascinerende å være en del av en tusenårig tradisjon og gå de samme stiene som millioner har gått før oss. Hver dag, år ut og år inn, er det pilegrimer på vei til Santiago! Vi nådde Santiago og katedralen som planlagt. Katedralen var vårt mål slik det har vært for millioner før oss i over 1000 år.

Konseptet "Gå deg frisk og glad!" arrangerer hvert år vandring i Galicia. Den som er interessert, kan ta kontakt med Bente Berg.



5 dager med

NÅR DU HØRER ORDET KONFIRMANT, FÅR DU SIKKERT GANSKE MANGE ASSOSIASJONER. DU TENKER IKKE MINST PÅ EGEN KONFIRMASJON. DU TENKER KANSKJE PÅ UNDERVISNINGA, DEN SPESIELLE KJOLEN, PENGENE, DEN SPENNENDE ELLER TREIGE PRESTEN, OVERHØRINGA, PUGGINGA... HVA DU TENKER PÅ, AVHENGER IKKE MINST AV OM DU ER 70, 50, 30 ELLER 17 ÅR. MYE HAR FORANDRA SEG OPP IGJENNOM, MENS NOE STÅR FAST.

TEKST: REIDUN WOIE KLEVELAND
FOTO: STRINDHEIM KIRKE

Fra oppstart i september i fjor har konfirmantene i Strindheim vært med på ganske mye. De har hatt lørdagssamlinger i kirka, deltatt på fredagsklubben Ubben, deltatt på høstaksjon hvor konfirmantene gjorde en innsats med å få givere til menighetsarbeidet, og ikke minst har de vært med å arrangere to gudstjenester: en variert og spennende lysmesse i desember og en ungdommelig ung messe nå i januar. I år har vi 65 konfirmanter som enten skal konfirmeres her eller følger undervisninga her i Strindheim. 65 er et høyt tall! Og det sier noe om at konfirmantene trives her hos oss! Det er vi stolte av. Og ikke minst handler det om at vi har så mange ungdomsledere med oss i arbeidet som gjør konfirmant-tida mer spennende og aktuell!

Konfirmantene er alle ulike, ungdommer fordelt på hele skalaen over hvordan en 14-15 åring er! Et spennende og utfordrende halvår sammen med dem har det vært! Og ikke minst har det opplevdes flott når vi får stå foran dem og samtale, diskutere, om tro og liv!

Hvis vi hadde spurt konfirmantene 2009/2010 hva de tenker på med konfirmasjonstid og hva de husker best hittil, er det to ting jeg i alle fall tror de ville trukket frem: leiren og korssamlingene!



sterke inntrykk

Onsdag 21 oktober dro vi på leir til IMI Stølen. Vi var heldige med været, og IMI Stølen bød på god mat og fine lokaler. I 5 dager var vi sammen, delte bordfelleskap, delte rom, delte tanker om den kristne tro, og lot oss utfordre av ny kunnskap. Både menighetspedag og Elisabeth, sokneprest Jan Øyvind og undertegnede var med som undervisere foruten 21 ungdomsledere. Vi var også sammen om underholdning, samhandlingsløype og uteaktiviteter. Samhandlingsløypa syntes mange av konfirmantene var noe av det fineste med leiren. Men også ikke minst korssamlingene!

Som avslutning seint på kvelden kom konfirmantene rolig inn til et rom bare opplyst av utallige lys, forma som et kors på gulvet. Mange hadde med seg pute. Skulder ved skulder la de seg ned rundt korset. Der og da fikk vi kjenne på fellesskapet, stemninga og påminnelsen av Jesu nærvær når vi så det lystente korset foran oss. Vi sang sammen, hørte på musikk, og lytta til det som ble sagt. Og hva ble sagt? Jo, sterke og nære selvooplevde ting om livet og gudstua formidla på en ekte og ærlig måte fra ungdommer bare noen år eldre enn konfirmantene selv. Det gjorde inntrykk på oss! Det bevegde oss! Ja kanskje til og med fikk det oss til å kjenne sterkere på vår egen tro.

Avslutninga på leiren ble ikke slik vi hadde ventet oss det. For på søndags morgenen var ikke bare noen syke, men mange, veldig mange! Svineinfluensaen hadde slått til. Mange konfirmanter ble berørt av sykdommen og en god del ledere. Men sett litt på avstand kan vi se at vi hadde en flott leir med mange sterke stunder, ikke minst samlingene rundt korset.

KONFIRMANT
20
10





Da Herren kom til denne jord, vi smerte født som alles bror, fikk han en flyktnings tunge kår. Han hvisker: «Følg meg hvor jeg går.» Vår frelser gikk på våre torg, der så han byens nød og sorg, de fikk, den han en utstøtt får. Han hvisker: «Følg meg hvor jeg går.»

Kjentmann på salmer

TEKST: ELDBJØRG DAHLING
FOTO: KIRSTEN STANGVIK

DET KNUT IKKE VEIT OM SALMER, ER IKKE VERD Å VITE. NEVN HVILKEN SOM HELST SALME, SÅ VEIT KNUT NUMMERET DEN HAR I SALMEBOKA. KNUT ER EN KJENT SKIKKELSE I STRINDHEIM KIRKE, SJØL OM VI STORT SETT SER BARE RYGGEN HANS. SIDEN 1993 HAR HAN TRAKTERT ORGELET DE FLESTE SØNDAGER, OG NÅR FOLK ER KOMMET TIL KIRKE I FORBINDELSE MED SØRGELIGE ELLER GLEDELIGE BEGIVENHETER.

MUSIKK OG FOTBALL

Knut Størdal vokste opp på Mære i Nord-Trøndelag som storebror til fire yngre søsken. Begge foreldrene var lærere, og musikk var en viktig del av hverdagen i heimen. De hadde orgel heime, og alle barna fikk musikkundervisning fra de var ganske små. Knut begynte å lære å spille piano da han var fem år og starta med fiolinundervisning da han var ti år. Det er visst ingen overdrivelse å si at Knut fikk musikk inn med morsmelka. Fra 13-årsalderen ble han med i Inn-Trøndelag Ungdomsorkester, og etterhvert ble det band og Ten-Sing i Steinkjer kirke.

Det vil gi et feil inntrykk av ung-gutten Knut hvis en ser for seg en yngling ved pianoet med lange, smale pianofingre, og det kommer en fotball susende gjennom vinduet. Knut sparka fotball med gjengen, han var til og med keeper ei tid, og det er ikke å anbefale for pianister. Det var heller ikke bare klassisk musikk som falt i smak hos Knut. Beatles, Pink Floyd, Manfred Mann og Bruce Springsteen var også favoritter.

VOKSENLIVET

Livet så langt hadde inspirert ham til å ta utdanning i kirkemusikk. fire års utdanning ved Trøndelag musikkonservatorium ble avslutta med eksamen som kantor ved Norges musikkhøgskole i Oslo. Så fulgte et par år i Sandnessjøen, der han i tillegg til jobb som kantor starta opp Helgeland kammerkor. Siden 1993 har han vært tilsatt i Strindheim kirke med sporadiske permisjoner for å arbeide ved konservatoriet og i Domkirken og Vår Frue menigheter. Nå er han kommet tilbake, og vi vil helst ikke «låne» ham bort igjen. Det arbeides nå med revisjon av innholdet i salmeboka. I det nye salmebokforslaget har Knut komponert melodier til to av de nye salmene.

I nemnda «Gudstjenesteliv i Den norske kirke» er Knut valgt for en fireårsperiode som representant for kirkemusikk.

ARTISTEN KNUT

Knut dannet sammen med Siri Nordli Leirvik og Odd Halvor Moen dannet gruppa «Vadested» i 2002. De har gitt ut en CD med samme navn med sanger fra klosterfelleskapet Iona som ligger på vestkysten av Skottland. Gruppa var med i tre TV-program i 2008 under programposten «Åpen himmel».

FAVORITTSALME

Få kjenner salmeboka så godt som Knut, derfor synes det jeg det er naturlig å spørre: «Hva er favorittsalmen din, Knut?» Det var nok et vanskelig spørsmål. Han synes det finnes så mange salmer som er fine både innholdsmessig og melodios. En av dem er «Vi rekker våre hender frem» av Svein Ellingsen. Allikevel, nr. 1 for Knut må bli: «Da Herren kom til denne jord», skrevet av John Bell, melodien er en engelsk folketone. Det er en forholdsvis ukjent salme fra Iona. Den finnes på CD`n til Vadested, den kan også høres på PC, www.vadested.no. Knut begrunner valget slik: «Sangen har en svært vakker melodi som understøtter teksten på en god måte».

DA HERREN KOM TIL DENNE JORD

Da Herren kom til denne jord,
i smerte født som alles bror,
fikk han en flyktnings tunge kår.
Han hvisker: «Følg meg hvor jeg går.»

Vår frelser gikk på våre torg,
Der så han byens nød og sorg,
de fikk, den han en utstøtt får.
Han hvisker: «Følg meg hvor jeg går.»

[Salmen har seks vers]

KIRKEN I MØTE MED KATASTROFER OG NØD

Kirkens egen nødhjelps-organisasjon, Kirkens Nødhjelp, har lang tradisjon og erfaring i å møte mennesker i nød. De er i full gang med hjelp til de som er rammet av jordskjelvet på Haiti. De sørger bl.a. for vannsystemer som gir rent vann til 30.000 mennesker. I tillegg til akutt nødhjelp, arbeider Kirkens Nødhjelp også langsiktig. Den årlige fasteaksjonen før påske er en del av dette. Vi i Strindheim menighet er også med i dette arbeidet, som er vårt eget arbeid. Aksjonen i 2010 handler om hvordan fattige er mest sårbare og stadig rammes hardest av naturkatastrofer og ekstremvær.



Tran Thi Thun Kim (5) viser hvordan familien kan klatre opp på hemsene når flommen rammer.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2010

Fattige i møte med ekstremvær

TIRSDAG 23. MARS GÅR KONFIRMANTER, UNGE OG VOKSNE FRA STRINDHEIM MENIGHET MED BØSSE. KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 2010 SETTER SØKELYSET PÅ FATTIGE MENNESKER I MØTE MED FLOM, TØRKE OG EKSTREMVÆR.

En høstnatt i 2007 ble familien Tran i Vietnam vekket av at vannet bare steg og steg inne i huset deres. Mamma Tran Thi Thu Thuy, pappa Tran Viet Dung og deres fem barn måtte flykte fra hjemmet sitt i hui og hast.

- Vannet kom så fort, og jeg ble veldig redd, forteller den eldste datteren Trinh. Faren i familien tenkte bare på én ting: Å redde barna sine. Han kom seg ut i vannmassene og førte familien i sikkerhet, ut av huset og til et høyere liggende område. Familien Tran overlevde, men hjemmet deres ble ødelagt og de mistet mange av sine eiendeler. I to måneder, mens de ventet på at vannet skulle synke igjen, måtte de bo i et skur av plast og bambus. Mat, rent vann og barnas helse ble til daglige bekymringer.

- Det var en vanskelig tid for oss, forteller Thuy. - Barna var små, og jeg var svært bekymret. Vi hadde ikke mat, og jeg måtte låne ris av naboen. I to måneder spiste vi ikke annet enn ris med krydder, sier fembarnsmoren.

TRYGG HEMS

I september 2009 ble Vietnam igjen rammet av storflom i kjølvannet av tyfonen Ketsana. Men denne gangen slapp familien Tran å flykte fra huset sitt. Denne gangen stod de rustet til å møte flommen.

Som én av mange familier i nærområdet har familien Tran fått støtte av Kirkens Nødhjelp til å bygge nytt og flomsikkert hus i mur og betong. I stuen er det en hems i taket. Her kan familien lagre matvarer, og når vannet stiger på ny, er veien til trygghet kort. Datteren Kim på fem klatrer opp stigen i raske byks og demonstrerer hva hun skal gjøre hvis det kommer en ny flom. Der oppe kan hun og resten av familien sitte til

hjelpen kommer.

HYPPIGERE OG MER FLOM?

De fleste forskere er i dag enige om at økning av kraftig nedbør er tegn på global oppvarming, forårsaket av menneskelige klimagass-utslipp. - Vi bor i et lavtliggende område og er vant til mye vann i regntiden. En vanlig flom hever kanskje vannstanden med 30-40 cm. I 2007 kom én meter med vann som ble liggende i to måneder. Det er uvanlig, bekrefter Dung.

Konsekvensene av klimaendringer har ført miljø- og klimaspørsmål høyt opp på den politiske agendaen i Vietnam. Regjeringen betegner selv landet som ett av de mest sårbare når det gjelder klimaendringer. Familien Tran må trolig forberede seg på flere og hyppigere flommer i fremtiden.

Ta godt imot bøssebærerne fra Strindheim menighet når de banker på din dør! Du kan også støtte aksjonen gjennom givertelefon: 820 44 088 (200 kroner) eller via kontonummer 1594 22 87493.



Så høyt sto flommen: Katetek Bjørn Losvik sammen med Tran Viet Dung og Tran Thi Thu Thuy.

På vei til Betlehem....

"JAMMEN, DU E JO EN ÆNGEL MED DONGRIBUKSE!"

Tenk å få være sjefsenkel og få lage sitt eget englekor sju ganger i løpet av to dager! Eller få slå følge med mange, mange ivrige små hyrder som lurar på hvor langt det er til Betlehem og om vingene er ekte og om jeg kan fly på ordentlig? Og å se gleden tindre i barneøynene når de oppdager Maria som de nettopp har snakket med og som hadde en baby i magen, sitte der med Jesusbarnet i fanget! Og juletreet som er sååå fint og julestjernen, englene, eselet og mye, mye mer....

Alt dette kunne oppleves i Strindheim kirke 16. og 17. desember. Sammen med 270 barn og voksne fra barnehagene på Strindheim vandret vi gjennom juleevangeliet. Det begynte i bomberommet, hvor alle som ville, fikk kle seg ut og bli vise menn, engler eller hyrder. Så startet den lange ferden til Betlehem opp trappa hvor det ikke alltid er like lett for små bein å ta seg fram i flotte kongekapper, hyrdeklær og med engelvinger – til keiser Augustus som skrev alle inn i manntallet, videre til Betlehemsmarken hvor alle sov litt og ble vekket av det fine englekoret som fortalte at Jesus var født! Og til slutt inn i kirkerommet hvor vi fant Maria og Jesus! Der avsluttet vi med bønn og kjente julesanger og så var det boller og saft i festsalen. To fantastisk flotte dager og en nydelig start på jula i Strindheim kirke.



NYTT FRA STRINDHEIM KIRKE

MENIGHETENS ÅRSMØTE

blir etter gudstjenesten 21. mars. Vi ser bakover på foregående år og har tanker om det videre arbeid. Det er ingen valg. Velkommen!

UTLEIE AV KIRKA

Høsten 2009 malte vi opp festsalen i sokkelen og kjøpte inn nye stoler. Det gjenstår fremdeles litt finish, men lokalene er fullt brukbare til (alkoholfrie) sammenkomster av forskjellige slag. Prisene er inkl. renhold:

1. etg.	
Hele 1. etasje	1800,-
Kirkerommet	900,-
Kirkestua	700,-
Kjøkken	500,-
Sokkeletg.	
Hele sokkeletg.	2000,-
Hele festsalen	1400,-
Halvpart av festsalen	700,-
Kjøkken	500,-
Hele kirka	3500,-

HYGGETREFF VÅREN 2010

Så er vi i gang igjen med hyggetreff, annenhver torsdag kl.12-14. Obs unntak torsdag 8.april, da vi har treffet på Valentinlyst sykehjem kl.11-13. I tillegg til tema har vi andakt, fellessang og spiser formiddagsmat sammen.
11.febr.: Biskop Tor Singsaas
25.febr.: "Helsehagen", et spesielt

prosjekt i Mali - v/Astri Breivoll, misjonskonsulent i Normisjon
11.mars: "Sang- og salmeskatten" v/Helge Gudmundsen og Tormod Våge
25.mars: "Mental helse i eldre år" v/Torill Saari
8.april: Obs klokkeslett kl.11 "Syng med oss!" på Valmuen dagsenter, Valentinlyst sykehjem.
22.april: "Besøk i fengselet" v/Haldis Isachsen, leder for visittjenesten i Trondheim fengsel
6.mai: "Å glemme eller å huske?" - Hva er normalt og hvordan kan jeg forebygge problem med hukommelsen? v/Ingunn Pettersen, Infosenter for seniorer i Trondheim.
20. mai: "En reise i Mongolia" v/Randi Rian Solberg
3.juni: "Verneverdig barndom" - barndom og oppvekst i Unescos verneverdige område i et fiskevær i Vega kommune, v/Ingeborg Grøm.

KVINNERNES INTERNASJONALE BØNNEDAG

Fredag 5.mars inviterer vi igjen til Kvinnernes int. bønnedag kl.12.00 i kirken. Kvinner har i over 100 år samles til bønn, de siste årene den første fredagen i mars. Årets program er laget av kvinner i Kamerun. Det vil i forbindelse med bønnedagen bli samlet inn penger til "Ester-prosjektet" i Kamerun. Et prosjekt som gir

støtte og hjelp til tenåringsmødre og unge prostituerte. Etterpå drikker vi kaffe i kirkestuen.

BIBELMEDITASJON I STRINDHEIM KIRKE

Vi fortsetter med Bibelmeditasjon noen søndager i vår. Ved Bibelmeditasjon samles vi og lytter til en Bibeltekst som leses høyt. I forbindelse med teksten leses en innlevelse, som er en hjelp til å gå inn i teksten og oppleve den "innenfra". Det blir mulighet til å sitte litt i stillhet med teksten, for deretter, om man ønsker det, å dele sine opplevelser i møte med Ordet. Det siste skjer gruppevis. Ofte er det lettere å ha en samtale når det er mindre grupper. Aktuelle datoer for våren er 28.febr. 11.april, 9.mai, 30.mai. Alle dager kl.18-20. Hvis du lurer på noe, ta kontakt med diakon Sølvi Rise. Velkommen!

SORGGRUPPER

Strinda prosti inviterer til sorggrupper for de som har mistet noen ved dødsfall. Dette er et samarbeid mellom alle menighetene i prostiet og tilbudet gis to g pr. år. Hvis du ønsker å vite mer om dette, ta kontakt med diakon Sølvi Rise. Gruppene starter omkring midten av februar.

GLIMT FRA MISJONSGUDSTJENESTEN



De siste årene har Misjonsutvalget i Strindheim menighet markert "Såmanns-søndagen" med å ha ansvaret for gudstjenesten i kirka vår, der betydning av

misjon har blitt vektlagt.

Som mange vet, støtter menigheten vår et prosjekt blant Bara-folket på Madagaskar. Dette gjør vi ved å ha ofring på gudstjenestene tre ganger pr. år. Hver søndag ber menigheten for Bara-folket - at de må bli kjent med Gud og ta i mot Han.

I dette arbeidet har misjonær Johanne Leinebø vært virksom i mange år, og søndag 31. januar var vi så heldig å ha besøk av henne på gudstjenesten. I prekenen fortalte hun om en mann i en landsby der hun hadde fortalt folket om Gud. Han spurte henne om hvor lenge hun hadde visst om dette? Visst hva da? At vi ikke trenger lenger å ofre til gudene våre - at Jesus allerede har betalt? Da han fikk vite at landet Johanne kom fra, der har menneskene visst dette i over tusen år, svarte han "og så har dere ikke fortalt oss dette før?"

Johannes preken ga oss et innblikk i hvor viktig det er med et misjonsengasjement i menigheten. Vi er glad over å få være med å støtte Bara-folket - og ser fram til neste års misjonssøndag, da også med Johanne som gjest!

ANSATTE I STRINDHEIM KIRKE:

Sokneprest: **Jan Øyvind Grøm**
Tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

Daglig leder: **Rigmor Hølmo**
Tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no

Menighetspedagog
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

Kapellan: **Reidun W. Kleveland**
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@kirken.trondheim.no

Soknediakon **Sølvi Rise**
Tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

Kirketjener **Vitali Linevski**
Tlf 40 04 83 27
vitali.linevski@kirken.trondheim.no

Kantor **Knut Størdal**
mobil: 97 68 39 42
knut.stordal@kirken.trondheim.no

Menighetsrådsleder
Bente Dahl
mobil: 95767285 bagdahl@gmail.com

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for etterlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. Egen parkeringsplass.

Svanholm
Begravelsesbyrå

Begravelser • Kremasjoner • Gravstøtter
Seremonirom • Forsendelser • Blomster

www.svanholm.no

Brussetvegen 145,
7048 Trondheim,
Dagtelefon:
73 89 11 40

Sammen i sorgen

BRITANNIA HOTEL
Trondhjem

BUGATTI
Drive Thru

ELVESETER
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf. 72 84 50 80

Ordner alt ved begravelse og kremasjoner til en fornuftig pris.
Ingen tillegg ved konferanse i hjemmet.

ET HAR BEDRE
GRANDE DAME & HERREFRISØR

Valentinlyst Senter

VALENTINLYST
tannlegekontor

Valentinlystsenteret • 73 91 13 13
www.tannklinikk1.no

Walldén Moum

VALENTINLYST
Tlf. 73 98 63 25

Bok & Media
NOMI

Sommerveita 4-6, 7011 Trondheim
Tlf. 73 52 73 88

Offset Trykk

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim
Tlf: 73 82 12 12,
www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

TANNREGULERING
BERG NIELSEN

Tannlege/ Spesialist
Mellomveien 2
Tlf. 73 52 54 88

REMA 1000

VIGDAL
begravelsesbyrå as

Boks 65 7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922

DØGNVAKT 72 87 10 22

Velkommen til
hyggelig handel på
Valentinlyst Senter

Hvordan har du det...
EGENTLIG?

Kirkens SOS
ET MENNESKE Å SVARKE MED
MÅ LIVET ER SOM VORST

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849
Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Oppussing av steiner
Navetillføyelser
Boiling av steiner

Nedsliping av steiner
Gravlykter og tilbehør
Oppretting av steiner

BYENS STØRSTE USTILLING
AV NYE STEINER

TRONDHEIM
GRAVMONUMENTER AS
Prinsens gt. 43 73 30 27 80
Fabrikk Byneset v/ Flakk 72 84 40 90

coop mega

Velkommen til en
hyggelig handel!

Send blomster
gjør noen glad!

drivstua
gartneri

Tlf: 73 82 79 79

Vi formidler over
hele landet



SLEKTERS GANG

DØPTE

08.11. Martine Heim Rokseth (døpt Ranheim)
15.11. Ina Sofie Kuvås Solberg (døpt Havstein)
15.11. Lotte Vanebo Jakobsen
15.11. Kristian Storvik Moen
15.11. Mio Vegsundvåg Johnsen
15.11. Hanna Lindbak Nonstad
15.11. Erle Oline Thanem
15.11. Jonas Havik Aasen (døpt Steinkjer)
22.11. Isak Melhus Stenhaus (døpt Strinda)
13.12. Andreas Foss
13.12. Malin Thronæs-Johnsen (døpt Strinda)
20.12. Johannes Hveding
03.01. Ellen Tetlie Eik-Nes
03.01. Oskar Arntzen Konstad (døpt Mo)
17.01. Pernille Bjerkestrand
24.01. Ida Pilskog Nyhus (døpt Hareid)

DØDE

02.11. Trygve Helgebostad
05.11. Turid Hassel
06.11. Agnes Pauline Blomquist
13.11. Reidar Torp
19.11. Georg Erling Haugen
21.11. Karl Fredrik Paulsen
23.11. Laila Annie Norum
24.11. Gudrun Petersen
27.11. Ole Kotsbakk
02.12. Edith Synnøve Bjerkaug
04.12. Magne Johan Aakvik
09.12. Randi Buchholdt Dahl
10.12. Ester Alice Gulbrandsen
19.12. Bjørg Normann
20.12. Elin Bjørnerås
21.12. Sigrid Gram
23.12. Odd Agnar Brodahl

GUDSTJENESTER

14. FEBRUAR FASTELAVNSSØNDAG

Joh.12, 24-33
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. Prostiprest Oddvar Gudmestad.

21. FEBRUAR 1. SØNDAG I FASTE

Job 2, 1-10
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00. Prostiprest Oddvar Gudmestad.

28. FEBRUAR 2. SØNDAG I FASTE

Luk.7, 36-50
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. Kapellan Reidun Woie Kleveland.

7. MARS 3. SØNDAG I FASTE

Luk.4, 31-37
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. Prostiprest Oddvar Gudmestad.

14. MARS 4. SØNDAG I FASTE

Joh.6, 24-36
Familiogudstjeneste kl.11.00. Prost Tora Samset. Sang: Coras Venner.

21. MARS MARIA BUDSKAPSDAG

Salme 113
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00. Kapellan Reidun Woie Kleveland. Sang: Studentkoret AKS.
Årsmøte etter gudstjenesten.

28. MARS PALMESØNDAG

Joh.12, 12-24
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. Sokneprest Jan Øyvind Grøm. Innsamling av fastebøsser.

1. APRIL SKJÆRTORS DAG

Joh.13, 1-15 Gudstjeneste m/nattverd kl.19.00. Kapellan Reidun Woie Kleveland. Kveldsmat etterpå.

2. APRIL LANGFREDAG

Mark.14,26-15,37
Pasjonsgudstjeneste kl.11.00. Kapellan Reidun Woie Kleveland.

3. APRIL PÅSKENATT

Luk.24, 1-12
Påskennattsgudstjeneste (med dåp?) kl.23.00. Kapellan Reidun Woie Kleveland.

4. APRIL 1. PÅSKEDAG

Joh.20, 1-10
Ottesang på Kuhaugen kl.08.30. Kapellan Reidun Woie Kleveland. Påskefrokost i kirka etterpå.

4. APRIL 1. PÅSKEDAG

Joh.20, 1-10
Høytidsgudstjeneste med nattverd kl.11.00. Kapellan Reidun Woie Kleveland. Påskekor.

5. APRIL 2. PÅSKEDAG

Ingen gudstjeneste.

11. APRIL 1. SØNDAG ETTER PÅSKE

Joh.21, 1-14
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00. Sokneprest Jan Øyvind Grøm.

18. APRIL 2. SØNDAG ETTER PÅSKE

Salme 23
Dramamesse kl.16.30 og 18.30 v/konfirmantene og kapellan Reidun Woie Kleveland.

25. APRIL 3. SØNDAG ETTER PÅSKE

Joh.14, 1-11
Familiemesse m/nattverd kl.11.00. Sokneprest Jan Øyvind Grøm. Sang: Valentinerne.